stabilitatem perducere non destiti. Sign.
Raynaldo Abbate, etc. Data in mense
Januario anno 8. regnante Karolo Rege
(Chr. 898.) Vide Complanatum.

DARE AD COMPLAXTAXDUM. Gaufri-
dus Comes Pictavensis in Charta fun-
dationis Abbatise S. Marias Santon. : Ibi
quoque juxta de silva nostra dominica
tantutn delegamus ad Complantandum
et hospitandum cultores, etc. Tabular.
Burguliense, sub Hugone Capeto : Pla-
cuit nobis, atque bona decrevit voluntas,
ut aliquid de terra nostra, coadjuvante
Domino, ad Complantandum dare debe-
remus. quod ita et fecimus... tali modo ut
per 5. annos optime excolatis, et advineare
faciatis.

MEDIUM PLANTUM, Idem quod Com-
plantum. Charta exarata ann. 7. re-
gnante Radulfo Rege Burgundiae, ex
Tabularip Ecclesiaa Gratianopolitanaa :
In Christi nomine, Notum esse volumus
quod laboratores quidam Folcherius et
Aschericusvenientes postulaverunt Domi-
num Odonem Episcopum, ut aliquid terrse.
ex ratione S. Andrese, quam per precarise
largitatem adquisivit, sibi et uxoribus, et
hseredibus eorum tradidit ad Medium
Plantum, secundum Galliarurn morem,
quod et fecit. Preedicta cespis sita est in
pago Gratianopolis, in agro Salmoria-
cense. in villa Cotonaco, et cingitur un-
dique ex eadem arva infra hanc defini-
tionem, prsedictus Episcopus. ut supra
taxavimus, prselibatis viris tradidit more
Burgundiorum ad Medium Plantum. Si
quis vero chartulam hanc, etc. Exstat
ibidem alia ejusdem tenoris anni 10.'
Radulfl Regis. Alialsarni Episcopi Gra-
tianopol. anni 39. Chunradi Regis :
Isarnus Gralianopolitanensis sedis Epis-
copus, quandoquidern Adalbert et sorore
sua Guittrud nostram expetierunt pater-
nitatem quod et fecerunt, et siquidem pe-
tierunt a nobis campum ad Medium
Plantum, et ipse campus est in Comitatu
Gratianopolitano, in agro Taulianense,
in villa similiter, et habet fines et termi-
nationes de uno vero latus Fura aqua
volvent, de secundo silva quse nominatur
Sinsei, quantum sedificare potueritis us-
que ad quinque annos possideant, sedifi-
cent et plantent, et de una medietate
quod voluerint, post quinque annos alia
medietas ad potestatem sancta Maria, et
sancti Vincentii revertatur, nee vendere,
nee alienare non prsesumant nisi a suc-
cessoribus sancta Maria et S. Vincentii,
et si emere noluerunt. faciant quod volue-
rint, hoc est vendendi, habendi, donandi,
seu liceat commutandi. Si quis ego ipse
aut Canonici nostri contradicere volue-
rint, non hoc vindicent, sed componant
nobis tantum, et alium tantum, quantum
Medium Plantum valerepotuerit, et inan-
tea firma et stabilis permaneat cum sti-
pulatione subnixa. Signum Isarni Epis-
copi, etc. Alia ibidem sub Artaldo Epis-
copo : Nos donatores donamus aliquid de
hsereditate nostra, qu<e nobis per Medium
Plantum advenit et advenire debet, do-
mino Deo et ad supradicto loco,... tali vero
tenore, ut dum ego vivo usurn et fructum
possideam, etc. Alia ex Tabulario S. An-
dreas Viennensis : Dono etiam tibi ego
Gaidinus terram ad Medium Plantum,
ad vineam construendam usque ad an-
nos 1. tali convenientia, et Aimo et uxor
sua Arey imam medietatem habeat ad
alodiDn, id est, habendi, vendendi, do-
nandi seu liceat commutandi, etc. Tabu-
larium Brivatense Ch. 156 : Advenerunt
quidam homines... expostulantes a nobis
et petentes ut ei quandam terram... ad
Medium Plantum, concederemus... infra